PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 888/2025 – CM
    Garça, 04 de setembro de 2025.

Requerimento nº 956/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita melhorias na Avenida Victor

Hugo Boareto.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, em relação aos itens: 01) Já foi

informado em resposta ao Requerimento nº 815/2025, do mesmo Vereador, o

deferimento da lombada na referida Avenida, estando aguardando a execução

pela Secretaria de Obras, de acordo com o cronograma de serviços; 2 e 3) Em

relação às melhorias da sinalização horizontal e vertical da Avenida, já se

encontra no cronograma de trabalho a revitalização de toda a sinalização

existente na via.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-09T14:53:01-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834